

销售合同

需方（甲方）：新疆生产建设兵团第二师铁门关市 25 团三连 合同编号：MMRW20240910-001

供方（乙方）：库尔勒经济技术开发区脉沐润物信息科技服务部(个体工商户) 签订地点：库尔勒

签订日期：2024 年 09 月 10 日

一、产品名称、型号、配置、单位、数量、单价、合计、总金额：

产品名称	型号	配置	单位	数量	单价（元）	合计（元）
智能水肥一体化系统	SWSF3.0	三通道定制款	套	1	¥55000	¥55000.00
总金额（大写）：伍万伍仟元整小写：¥55000.00 元						
说明：1、含 1%普通发票；2、配置清单；3、包含安装调试费用						

二、质量标准：优于国家标准；供方保证产品及零部件，为全新未使用新品。

三、交（提）货地点、方式：由供方发货至需方指定地就近物流点，物流点配送范围内送货上门。

四、运输方式及费用负担：采用物流方式，供方负担费用。

五、包装标准、包装物的供应与回收：珍珠棉/木架，包装不另回收。

六、备品、配件及供应办法：常年供应，按需另购。

七、质量保证：供方对产品免费质保 1 年（非人为或不可抗力损坏），终身有偿维护；未经供方允许需方不得对产品进行私自拆装、改造，否则不予质保。

八、结算方式及期限：货到现场、安装调试完毕并经甲方验收合格后，乙方出具发票后 3 个工作日内付清款项。

九、保密及违约责任：双方同意，不论是合同有效期内还是合同终止以后，对另一方提供的商业和技术秘密严格保密；供方保证本合同产品不侵犯任何第三方的知识产权，如有第三方对需方使用该产品提出侵权索赔，需方应立即通知供方，由供方直接与第三方抗辩或和解；需方保证对供方的产品和技术不进行复制和仿造、不向任何第三方泄露产品的技术秘密，否则视为对供方知识产权的侵犯；违约责任由违约方承担。

十、提出异议期限：自合同签订之日起，双方均可在三日内提出书面异议。

十一、争议解决方式：本合同在履行过程中发生争议，由当事人双方协商解决。若协商不成，由需方所在地人民法院起诉。

十二、本合同一式两份，经双方盖章后生效，合同传真、复印、扫描件具备同等法律效力。

需方盖章：

供方盖章：

经办人：

经办人：

供方银行账户：

开户行：新疆库尔勒农村商业银行 户名：库尔勒经济技术开发区脉沐润 账号：

第 1 页

公司：库尔勒经济技术开发区脉沐润物信息科技服务部

电话：17837707556

地址：新疆巴音郭楞蒙古自治州库尔勒市库尔勒经济技术开发区库尔勒愿曝智慧生态产业新城 135 栋 1 层 12 号

行股份有限公司交通东路支行	物信息科技有限公司(个体工商户)	843010312010115608496
---------------	------------------	-----------------------

配置清单与单价

序列	类别	名称	配置	单位	数量	单价 (元)	单项合计 (元)	分 项总计 (元)
1	过滤装置	离心式过滤器	Φ63 口径, 大体积	套	1	700	700	
2	过滤装置	离心式过滤器加双网双碟片自动反冲洗过滤器	Φ63 口径,	套	1	5500	5500	
3	搅拌装置	搅拌电机 +500L 施肥桶 +搅拌叶片	0.75kW, 380V	套	3	950	2850	
4	上水装置	潜水泵	流量 10-16 方, 扬程 20-25 米	台	1	1250	1250	
5	变频器	变频器	4kw	台	1	1100	1100	
6	压力表	远传压力表		台	1	150	150	
7	配件	PE 热熔承插 法兰全套	Φ63	套	5	41	205	11755
8	旁通阀	旁通阀加皮圈	Φ20 管旁 通阀, 加皮 圈	个	200	1.45	290	
9	滴灌头	压力补偿滴头	倒刺出头, 2L	个	1000	0.33	330	
10	排气阀	排气阀	1 寸组合排 气阀	个	2	60	120	
11	管堵头	堵头	堵头	个	100	0.06	6	
12	工具	打孔器工具	滴灌管打 孔器	把	0	0	0	
13	运费				1	0	0	746
14	主管	主管	Φ63, PE 热 熔管	米	200	7	1400	
15	滴灌管	滴灌管	滴灌管	米	1000	0.73	730	
16	配件	弯头直接活	配套直接,	套	1	25	25	

		接阀门	阀门					
17	蓄水桶	蓄水桶	2000L	个	1	1600	1600	
18	水肥机	水肥机	三通道水肥机（定制款）	台	1	28650	28650	
19	解码器	解码器	解码器	个	1	194	194	
20	电磁水阀	电磁水阀	2寸内丝，脉冲电磁阀	个	1	360	360	
21	电缆线	电缆线	4芯电缆 100米	米	100	7.2	720	
22	电缆线	电缆线	2芯电缆，2*1， 100米	米	100	2.8	280	33959
23	挖沟	挖掘机			4	400	1600	
24	回填	人工回填			2	250	500	
25	窨井	水泵窨井			1	200	200	
26	人工费	现场安装，调试			24	260	6240	8540

合计：55000元